CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CUMARI - GO

EDITAL N°008/19

TORNA PÚBLICA AS NOTAS E
APROVAÇÕES DOS CANDIDATOS NA
ELEIÇÃO 	PARA 	CONSELHEIROS
TUTELARES NO PERÍODO PARA O PERÍODO
DE 2020 à 2023.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei
Federal n° 8.069/90, Lei Municipal N° 1.084/2018. TORNA PÚBLICO, as notas dos
candidatos à eleição do Conselho Tutelar, com base no Edital 005/2019, publicado no
site oficial da Prefeitura de Cumari no dia 23 de maio de 2019 e, anexado nos murais do
Ministério Público, Fórum e Prefeitura Municipal.

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APELIDO NOTA SITUAÇÃO
01 Divino Lazaro de Melo Filho Divininho 7,25 A

02 Andreia da Cunha Silva 8,15 A

03 Joana D'arc Amorim Joaninha 9,7 A

04 Lidiane Cristina da Silva Neves 8,15 A

05 Silvia das Graças Rosa da Silva Silvinha 9,9 A

06 Juliana de Oliveira 8,75 A

07 Vanessa Abadia da Costa Barbosa 0,00 R

08 Ilná Cristina Silva dos Santos 7,2 A

09 Cleber Aparecido Clemente Rosa 9,1 A

10 Claudinéia Antônia da Silva Neinha 8,2 A

11 Eliabe Dias Gonçalves Rosa 8,9 A

12 Elen do Rosário Godoi Silva 7,2 A

13 Flávia dos Santos Oliveira Ribeiro 7,3 A

14 Tatiana Almeida Barbosa 5,65 R

15 Maer Salai Asbas Silva Vieira 7,1 A

Cumari, 28 de agosto de 2019.

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da...1  nança e o cente - CMDCA

	00000001